



## O fotoğrafları neden sildi

01 Temmuz Pazartesi 2019 16:58



Bakan Yardımcısı Aksu, profilindeki fotoğrafları sildi ancak fotoğraflar arşivlerde kaldı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na 31 Mart seçimlerinde CHP'li Mansur Yavaş seçildi.

Yavaş'ın belediyede atacağı neredeyse her adımda karşısına AKP Belediye Meclis Grubu çıktı.

Bazen sert tartışmalar yaşandı, bazen de Yavaş, sözü uzatmadan toplantıyı kapattı.

Hemen her tartışmada mikrofon başına geçen isim ise AKP Grup Başkanvekili Mümin Altunışık idi.

Altunışık, AKP'de Ankara İl Başkan Yardımcılığı, Ankara Gençlik Kolları Başkanlığı ve Mamak Belediye Meclis Üyeliği

görevlerinde bulundu. Yani AKP'nin en alt kademelerinden gelip, yükseldi.

Altunışık, Belediye Meclis toplantılarında Mansur Yavaş'la girdiği polemiklerle de biliniyor.

### **BAKAN YARDIMCISIYLA YAKIN İLİŞKİDE**

Ankara kulislerinde, Altunışık'ın Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sinan Aksu'yla yakın ilişkide olduğu konuşuluyor.

Aksu'nun AKP ile birlikte yükselişi de başlıyor. 2003 yılında kamudaki meslek hayatına TBMM'de başlayan Sinan Aksu, sırasıyla Milletvekili Danışmanlığı, Çevre Şehircilik Bakanlığı ve Aile Sosyal Politikalar Bakanlığı Özel Kalem Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Gençlik Hizmetleri Genel Müdür Yardımcılığı, Başbakan Müşavirliği ve 20 Şubat 2014 tarihinden itibaren Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü görevini yürüttü. 30 Mart 2015 tarihinde GSB Yüksek Öğrenim Kredi Yurtlar Kurumu Genel Müdürü olarak atanan Sinan Aksu, 20 Temmuz 2018 tarihine kadar bu görevde bulundu.

Şimdi Bakan Yardımcısı olan Aksu, Merkez İmam Hatip Lisesi Öğrenciler ve Mezunları Vakfı'nın Başkanlığını da yürütüyor.

### **STV ÇALIŞANLARINA KONFERANS**

Sinan Aksu'nun Kredi Yurtlar Kurumu Genel Müdürü olduğu döneme dair de Ankara'da konuşulan konular var. Aksu'nun müdür olduğu dönemde, FETÖ'nün kapatılan yayın organı STV çalışanlarıyla yakın ilişkide olduğu ileri sürüldü. Aksu'nun STV çalışanlarına emrindeki yurtlarda konferans verdirdiği belirtiliyor.

STV çalışanlarıyla fotoğraflarını sosyal medya hesabından da paylaşan Aksu, 15 Temmuz'dan sonra paylaştığı fotoğrafları sildi.

Sinan Aksu'nun FETÖ üyeliğinden tutuklanan Talha Uğurluel'le de katıldığı etkinliklere dair fotoğrafları var.

Aksu, profilindeki fotoğrafları sildi ancak fotoğraflar arşivlerde kaldı.

Ankara Büyükşehir Belediyesinde tartışmalar sürdükçe böyle konular, Türkiye gündemine gelecek gibi görünüyor.





[Ankara](#)[belediye](#)[sinan aksu](#)[Fotoğraf](#)[mansur yavaş](#)[arşiv](#)

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

